
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ул. Харитошкина, 3, с. Усть-Кокса, 649490, 
тел. (388-48) 22-401, E-mail: admkoksa@rambler.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫВГ 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ тозомолинивг 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Л3»июля 2024 г. № 

с. Усть-Кокса

топ

О проведении аукциона в
электронной форме на
право заключения договора
аренды земельного участка

Руководствуясь статьями 3911 - 3913 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Провести 02 сентября 2024 г. в II00 часов аукцион по следующим лотам:
Лот №1: право на заключение сроком на 20 лет договора аренды земельного участка из 

категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 04:08:011313:253, 
расположенному по адресу: Республика Алтай, р-н Усть-Коксинский, с Усть-Кокса, пер Казачий, 
4, площадью 1503 кв.м, с разрешенным использованием: Для индивидуального жилищного 
строительства.

Лот №2: право на заключение сроком на 20 лет договора аренды земельного участка из 
категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 04:08:011313:679, 
расположенного по адресу: Республика Алтай, р-н Усть-Коксинский, с Усть-Кокса, ул 
Шукшина, 56, площадью 1500 кв.м, с разрешенным использованием: Для индивидуального 
жилищного строительства.

2 . Отделу архитектуры и земельных отношений подготовить и разместить на официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет»:  и на официальном сайте 
администрации МО «Усть-Коксинский район»: altay-ust-  извещения о проведении 
аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, а также направить 
извещения в сельские администрации поселений по месту нахождения земельных участков для 
опубликования их в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) 
муниципальных правовых актов уставом поселения.

www.torgi.gov.ru
koksa.ru

3 , Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый Заместитель главы администрации О.М. Абросимова
МО «Усть-Коксинский район»

mailto:admkoksa@rambler.ru
http://www.torgi.gov.ru
koksa.ru

